
 

 

Švýcarsko - americká firma Taconova Group AG má již od roku 1996 hlavní evropský výrobní závod v jihočeském 

Velešíně, odkud dodává výrobky do celého světa. Naše řešení pro řízení oběhu teplé vody přispívají v obytných  

i průmyslových budovách k vytváření pocitu komfortu a úspoře energií. Komfort vytváří kvalitu života a začíná  

s Taconova Comfort Solutions. 

Během příštích měsíců plánujeme zdvojnásobit naši výrobu. Máte příležitost být u toho. Do našeho týmu 

hledáme nového kolegu /kolegyni na pozici 

Vedoucí kvality se zaměřením na dodavatelskou 

kvalitu 

Pracovní náplň : 

• Vedení úseku zákaznické kvality ( 70% času ) a 

interní kvality 

• Vypracování a realizace strategie na zlepšení 

kvality a způsobilosti dodavatelské základny 

• Procesní audity dodavatelů 

• Schvalování nových dodavatelů a proces 

vzorkování 

• Řešení neshod a reklamací 

• Ověřování efektivity nápravných a preventivních 

opatření 

• Sledování a neustálé zlepšování kvality 

dodavatelů 

• Podpora oddělení nákupu při výběru a 

hodnocení dodavatelů 

• Dozor nad činností vstupní, procesní a výstupní 

kontroly 

• Spolupráce s ostatními odděleními v rámci firmy 
 

Požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání technického zaměření, nejlépe 

strojní 

• Znalost technologií výroby těchto materiálových 

skupin 

o vstřikování plastů 

o elektro 

o obrábění 

• Znalost nástrojů rozvoje kvality dodavatelů ( nejlépe 

zkušenost z automotive ) 

• Orientace ve výkresové dokumentaci  

• Znalost práce v informačním systému a v Excelu  

• Mobilita ( ochota cestovat cca 50% času – ČR i zahraničí ) 

• Komunikační dovednosti 

• Pečlivost, spolehlivost a samostatnost 

• Silná osobnost s týmovým duchem a schopností stanovit 

si priority 

• Velmi dobrá znalost AJ, NJ nebo IT výhodnou 
 

Nabízíme: 

• Zajímavou práci a možnost seberealizace 

• Možnost uplatnění a rozvoj znalostí v oblasti kvality 

• Spolupráci v rámci mezinárodního týmu 

• Mzdové ohodnocení odpovídající pozici 

• Nadstandardní zaměstnanecké výhody 

Zaujala Vás tato pracovní pozice?  

Neváhejte nás kontaktovat. Vaše CV v českém a 

anglickém, případně německém jazyce zasílejte na: 

renata.vodickova@taconova.com 

Více informací o nás naleznete na taconova.com 

 

  

 

mailto:renata.vodickova@taconova.com
https://taconova.com/
https://www.tacocomfort.com/

